LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 08 tháng 5  năm 2014

GIẤY MỜI
 dự buổi làm việc của Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh

với Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh

        Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ban chấp hành CĐGD tỉnh.

Theo Thông báo số 51/TB-LĐLĐ ngày 08 tháng 5 năm 2014 của Liên đoàn lao

động tỉnh về việc làm việc với Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh, đồng chí Chủ
tịch cùng đ/c Trưởng ban Tổ chức, Trưởng ban Tài chính Liên đoàn lao động tỉnh sẽ làm
việc với BCH Công đoàn giáo tỉnh để nắm tình hình hoạt động Công đoàn ngành từ khi
Đại hội đến nay và trao đổi thống nhất một số nội dung hoạt động của Công đoàn giáo
dục trong thời gian tới.

1.Thời gian: lúc 07 giờ 30 ngày 13/05/2014.
2. Địa điểm: phòng họp Sở Giáo dục và Đào tạo
3. Thành phần tham dự: các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ban chấp Công

đoàn Giáo dục tỉnh (khóa IX).
4. Nội dung:
-Báo cáo của Ban Thường vụ CĐGD tỉnh về những thuận lợi, khó khăn, kết quả

thực hiện Nghị quyết Đại hội CĐGD tỉnh vừa qua; những ưu điểm, tồn tại hạn chế
nguyên nhân của tồn tại hạn chế; đề xuất kiến nghị với các cấp Công đoàn

-Ý kiến trao đổi của BCH CĐGD tỉnh, của các thành viên đoàn làm việc của
LĐLĐ tỉnh.

-Ý kiến kết luận và chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch LĐLĐ tỉnh.
Do tính chất quan trọng của buổi làm việc, đề nghị các đ/c Ủy viên Ban Thường

vụ, Ủy viên Ban chấp hành CĐGD tỉnh trao đổi với lãnh đạo đơn vị để dự họp đầy đủ.
Hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
-Như kính gởi ;
-Lưu : VT.